ג.א.נ.,

הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית שנתית

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"),

לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), לתקנות החברות (הודעה

ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000 ("תקנות הודעה

ומודעה"), תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה בכתב") ולתקנות

החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 ("תקנות הוכחת בעלות במניה"),

ניתנת בזאת הודעה על כינוס אסיפה כללית שנתית של בעלי המניות בחברה, שתתקיים במשרדי החברה בקיבוץ

כפר עזה, ביום א', 26 במאי 2024, בשעה 10:00 ("האסיפה" או "האסיפה הכללית"). אם תוך חצי שעה מהמועד

שנקבע לכינוסה של האסיפה כאמור לעיל לא יימצא לה מניין חוקי, תידחה האסיפה מאליה בשבוע ימים והיא

בהתאם לסעיף 182(ב) לחוק החברות, המועד הקובע לקביעת הזכאות של בעלי המניות להשתתף .5.1

ולהצביע באסיפה הכללית, הוא תום יום המסחר במניות החברה בבורסה ביום ד', 24 באפריל 2024

("המועד הקובע"). אם לא יתקיים מסחר במועד הקובע, אזי היום הקובע יהיה יום המסחר האחרון

שקדם למועד זה.

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), תש"ס-2000 ("תקנות .5.2

הוכחת בעלות"), בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ

("הבורסה"), ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם חברה לרישומים,

ימציא לחברה אישור בדבר בעלותו במניה במועד הקובע, בהתאם לטופס שבתוספת לתקנות הוכחת

באמצעות מערכת הצבעה אלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז'2 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968

("חוק ניירות ערך" ו-"מערכת ההצבעה האלקטרונית" בהתאמה).

ניתן למצוא את נוסח כתב ההצבעה והודעות העמדה ככל שתהיינה (כמשמעותן בסעיף 88 לחוק החברות) .6.2

באתר ההפצה של רשות ניירות ערך, בכתובת: /http://www.magna.isa.gov.il, ובאתר האינטרנט

של הבורסה, בכתובת: maya.tase.co.il ("אתרי ההפצה").

.www.tase.co.il ובאתר האינטרנט של הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ שכתובתו

בכבוד רב,

כפרית תעשיות (1993) בע"מ

ניסים מזרחי, מזכיר החברה

http://www.magna.isa.gov.il/
http://www.tase.co.il/

כפרית תעשיות (1993) בע"מ

("החברה")

כתב הצבעה באסיפה כללית שנתית

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 ("תקנות כתבי הצבעה")

חלק א'

שם החברה: כפרית תעשיות (1993) בע"מ. .1

סוג האסיפה, המועד והמקום לכינוסה: אסיפה כללית שנתית של בעלי מניות החברה, אשר תתקיים ביום .2

א', 26 במאי 2024, בשעה 10:00, במשרדי החברה אשר בקיבוץ כפר עזה ( "משרדי החברה").

פירוט הנושאים שעל סדר היום אשר לגביהם ניתן להצביע באמצעות כתב הצבעה ותמצית ההחלטות .3

כתב הצבעה מתוקן, ככל שיידרש בעקבות שינויים

בהחלטות שעל סדר היום, יפורסם על-ידי החברה באתר ההפצה בד בבד עם פרסום השינויים

בהחלטות האמורות, וזאת, לא יאוחר מן המועדים המפורטים בתקנות 5א ו-5ב לתקנות החברות

(הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-

2000. אין בפרסום סדר היום המעודכן כדי לשנות את המועד הקובע.

ציון אופן ההצבעה: בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי כל נושא שעל סדר היום, שלגביו ניתן להצביע .15

כדירקטור בחברה.

" )כהגדרה זו מומחיות חשבונאית ופיננסית בעל"הנני המפורטים לעיל, סיוני וכישוריינבשל השכלתי, .5

בחוק ובתקנות החברות )תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל

חשבונאיים -הנני בעל מיומנות גבוהה והבנה בנושאים עסקיים .( 2005 –כשירות מקצועית(, התשס"ו

ודוחות כספיים, באופן המאפשר לי להבין לעומק את הדוחות הכספיים של החברה וכן לבדוק, לבחון

ולהבין את אופן הצגתם של הנתונים הכספיים בהם.

הריני מאשר את הסכמתי לכהן כדירקטור בחברה. .6

כהונתי .7 לתום עד זו כדירקטור אם בהצהרתי הנאמר לעומת שינוי יחול עילה בחברה תתקיים ו/או

תפקידי -ולגודלה ביצוע לשם הראוי, הזמן את להקדיש והיכולת הדרושים הכישורים בעל הנני

כדירקטור בחברה.

לעיל, .5 המפורטים וכישורי ניסיוני השכלתי, מקצועית"הנני בשל כשירות בחוק בעל זו )כהגדרה "

בעל ולדירקטור ופיננסית חשבונאית מומחיות בעל לדירקטור ומבחנים )תנאים החברות ובתקנות

(. 2005-כשירות מקצועית(, תשס"ו

הריני מאשר את הסכמתי לכהן כדירקטור בחברה. .6

כהונתי .7 לתום עד זו כדירקטוראם בהצהרתי הנאמר לעומת שינוי יחול עילה בחברה תתקיים ו/או

ידוע לי, כי החברה מסתמכת על האמור לחברה.מייד כך על אודיע, כדירקטור בחברה לפקיעת כהונתי

בהצהרתי זו.

ידי .8 על תפורסם וכן אדם, כל של לעיונו החברה של הרשום במשרדה תימצא זו הצהרתי כי לי ידוע